



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISORSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 11

STORE KONGENSØGADE 69
1264 KØBENHAVN K

TELF 33 30 15 15
E-MAIL CK@CK.DK
WEB WWW.CK.DK

Omni Blonde A/S

Refshalevej 163 A, 2. tv., 1432 København K

Company reg. no. 39 64 53 94

Annual report

14 June 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2019.

Mette-Lise Vraa
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23.5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 14 June 2018 - 30 June 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Omni Blonde A/S for the financial year 14 June 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 14 June 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 17 July 2019

Managing Director

Lars Georg Brandt

Board of directors

Peter Leo McDonald

Mette-Lise Vraa

Lars Georg Brandt



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities consist of developing of hair products.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -2.530.266. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.016.968. The management considers the results as expected.

The company's liabilities exceed its assets by DKK 1.516.968 as of 30 June 2019. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company is depending on maintenance of finance by the company's investors.

Management believes that the company's financing will be maintained in the future. The management has prepared the annual accounts on a going concern basis.

The management expects to start selling the developed hair products in 2020.



Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	14/6 2018 - 30/6 2019
Gross loss	-2.530.266
2 Staff costs	-34.765
Results before tax	-2.565.031
Tax on ordinary results	548.063
Results for the year	-2.016.968
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-2.016.968
Distribution in total	-2.016.968



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Assets	
Current assets	
Receivable corporate tax	548.063
Other debtors	<u>141.808</u>
Debtors in total	<u>689.871</u>
Available funds	<u>796.919</u>
Current assets in total	<u>1.486.790</u>
Assets in total	<u>1.486.790</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Equity		
3	Contributed capital	500.000
4	Results brought forward	<u>-2.016.968</u>
	Equity in total	<u>-1.516.968</u>
 Liabilities		
	Trade creditors	55.008
	Other debts	<u>2.948.750</u>
	Short-term liabilities in total	<u>3.003.758</u>
	Liabilities in total	<u>3.003.758</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>1.486.790</u>

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 5 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's liabilities exceed its assets by DKK 1.516.968 as of 30 June 2019. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company is depending on the maintenance of finance by the company's investors.

The management believes that the company's financing will be maintained in the future. The management has prepared the annual accounts on a going concern basis.

	14/6 2018 - 30/6 2019
	<hr/>
2. Staff costs	
Salaries and wages	32.174
Other staff costs	2.591
	<hr/> 34.765 <hr/>
Average number of employees	<hr/> 1 <hr/>
	<hr/> 30/6 2019 <hr/>
3. Contributed capital	
Contributed capital 14 June 2018	<hr/> 500.000 <hr/> 500.000 <hr/>
4. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	<hr/> -2.016.968 <hr/> -2.016.968 <hr/>



Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

Kevin Murphy Europe A/S, company reg. no 38691473 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Omni Blonde A/S has withdrawn from joint taxation as of 31 December 2018, as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.


